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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81616002U

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit WESS CONTRACT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati i 
shoqerise ndertimore shpk " Trema ", Shkalla A, Kati 7, AP. 
28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim, filtrim, pasterizim dhe trajtim I ujit per perdorim 

ne burim ose ne ujesjelles si publik dhe privat. Menaxhim, 
riperpunim, rindertim dhe ndertim te tubacioneve dhe 
rrjeteve  te ujit per perdorim. Realizim dhe menaxhim te 
strukturave me pabilizator per shitje e rishitje te ujit per 
perdorim. Realizim, menazhim dhe mirembajtje te rrjeteve 
dhe tubacioneve te ujerave te zeza. Realizim, mirembajtje e 
menaxhim per pajisje pastruese dhe filtruese te ujerave  te 
zeza e te bardha. Shitja e pajisjeve të zyrës, pajisjeve 
kompjuterike dhe elektronike.Sherbime 
konsulenze.Realizimi, mirëmbajtja dhe furnizimi me 
shërbime të dyqaneve, zyrave, hoteleve, bankave dhe zyrave 
të ndryshme ekzekutive me pajisje dhe orendi 
përkatëse.Hartimi dhe realizimi i të gjitha llojeve dhe 
mbylljeve dhe kapakëve në fletë të galvanizuar dhe jo 
galvanizuar.Ndërtimi i karpentjereve metalike, mekanike dhe 
strukturore në përgjithësi.Projektimi, ndërtimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e komponentëve dhe makineritë për 
termocentralet që prodhojnë energji elektrike nga burimet 
tradicionale e rinovueshme. Projektimi, montimi, instalimi, 
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funksionimi dhe mirëmbajtja e impianteve për prodhimin e 
energjisë elektrike dhe ngrohjen nga burimet e rinovueshme. 
Furnizimi i shërbimeve të konsulencës energjetike për 
reduktimin e kostove operacionale të impiantit dhe për 
reduktimin e konsumit të energjisë, mbikëqyrjen e sasive 
kryesore elektrike dhe termike, monitorimin e faturave 
pasive, identifikimin e zgjidhjeve për të rritur efikasitetin e 
energjisë dhe kontrollin e rezultateve të fituara. Ofrimi i 
shërbimeve të planifikimit të projektit dhe inspektimi dhe 
monitorimi i aktiviteteve sipas treguesve të cilësisë së 
paracaktuar, përputhshmërisë me specifikimet kontraktuale 
dhe përmirësimit të shërbimeve të ofruara nga furnizuesit. 
Ofrimi i shërbimeve dhe këshilla për industritë, bizneset dhe 
tregtia. Ofrim i Shërbimeve të specializuara të trajnimit, 
shërbime konsulence për financim të lehtësuar për inovacion. 
Kompania mund të përmbush çdo veprim mobiliarë, pasurie 
të patundshme, financiar, gjithashtu mund të përfshihet në  
pjesëmarrjeve në kompani të tjera që kanë një qëllim analog. 
Kompania do të përdorë çdo nxitje të krijuar me ligj, të 
shtetit dhe / ose të Bashkimit Evropian.
Antonino Mineo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2019                Deri: 18/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoninoMineo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.670,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MassimilianoDi Maria

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.660,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Maria PiaAiello

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VincenzoVegna

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GaetanoAlioto

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.670,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WESS CONTRACT
E-Mail: setmirxaxa@gmail.com  
Telefon: 0693213757  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-736151-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236296-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("setmirxaxa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E0B768-41B0-4661-A14C-B0EF27C5DC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E573F4EA-CA93-4C37-83E6-D66DC79632F3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonino Mineo")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2018")            u be              ("18/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonino Mineo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2019")            u be              ("18/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E7FFBF-3DA5-4CAD-BC43-7E08417039AB

